
 
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE NAVAL de MONTEVIDEO” 

RESOLUCIÓN C.D. Nº061/14.- 
ELDORADO, 14 de Agosto de 2014.- 

 
 

VISTO: La Disposición ad-referendum C.D.Nº 438/14, dictada por el Sr. Decano, 
Ing. Gauto Oscar Arturo, por la que se designaron los Veedores Estudiantiles para los Concursos de 
Cargos Docentes Regulares, dispuestos a través de las Resoluciones C.D. N°: 022/14 y 023/14, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE se requiere designar Veedores Estudiantiles para los Concursos de Cargos 
Docentes Regulares. 

QUE visto el proceso de Cambio de Autoridades de esta Facultad y la no realización 
de Sesiones del Cuerpo Colegiado antes de la asunción de los integrantes del Consejo, se decidió la 
elección de los Veedores Estudiantiles, con previa conformidad de los mismos. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 3° Sesión Ordinaria de fecha 
12 de  Agosto  del  Año 2014. 
 
Por Ello: 

El CONSEJO  DIRECTIVO  de  la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E 
 
ARTICULO 1º: APROBAR la Disposición ad-referendum C.D.Nº 438/14, dictada por el Sr. Decano, 
Ing. Gauto Oscar Arturo y en consecuencia DESIGNAR a los Veedores Estudiantiles para los 
Concursos de Cargos Docentes Regulares, dispuestos a través de las Resoluciones C.D. N°: 022/14 y 
023/14 y que figuran en el ANEXO I de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 2º: NOTIFICAR a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1º Inciso “C” de 
la Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTICULO 3º: REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN HCD Nº 061/14.- 
 
 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 061/14 del Honorable Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 28 de Agosto de 2014. 
cbr/D.S.V. 
 
 
 
 



 
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE NAVAL de MONTEVIDEO” 

RESOLUCIÓN C.D. Nº061/14.- 
 
 

ANEXO I 
 
 
 
 

AYUDANTE 1° SEMI-EXCLUSIVA 
 
 

ESTADÍSTICA I y ESTADÍSTICA II 
 

TITULAR 
Sr. Leandro Catriel BALLAY 36.208.497 

SUPLENTE 
Srta. Sofía Mariana FASZZESKI 36.451.181 

 
ADJUNTO SIMPLE 

 
 

QUÍMICA GENERAL  
TITULAR 

Sr. Guillermo Federico KUPPERS 32.406.703 
SUPLENTE 

Srta. Peggy Noemí THALMAYR 34.893.606 
 
 
 

 
 

 
 


